Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA Gully Racing - E- AMATORI Pareggiamento
Laptimes
1) 15:07:50.290 01:57.040 53 - GLADYS SZYMON 6) 15:19:32.074 02:10.837
4__ BALDI TRI_ENTO _ 2) 15:09:46.389 01:56.099 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:11:40.241 01:53.852 1) 15:07:50.875 01:55.269 ‘84- MILOCCO MAURO
1) 15:07:58.367 02:00.224 4) 15:13:35.602 01:55.361 2) 15:09:46.298 01:55.423 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:09:56.746 01:58.379 5) 15:15:31.167 01:55.565 3) 15:11:39.829 01:53.531 1) 15:07:51.675 01:56.501
3) 15:11:54.155 01:57.409 6) 15:17:25.597 01:54.430 4) 15:13:35.497 01:55.668 2) 15:09:46.796 01:55.121
4) 15:13:52.912 01:58.757 7) 15:19:18.336 01:52.739 5) 15:15:30.638 01:55.141 3) 15:11:40.931 01:54.135
v R I R
T e 7) 15:19:19.539 01:54.610 e e
7) 15:20:10.040 02:19.459 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:17:27.772 01:55.120
1) 15:08:23.157 02:05.644 61 - CRUSAFIO DONATO 7) 15:19:25.864 01:58.092
9- TRAGNI DANIELE , 2) 15:1023.792 0200635  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:12:26.141 02:02.349 1) 15:08:10.539 02:03.336 ‘91- ERBES ALEXANDER
1) 15:08:21.978 02:05.570 4) 15:14:26.292 02:00.151 2) 15:10:13.889 02:03.350 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:10:24.631 02:02.653 5) 15:16:28.198 02:01.906 3) 15:12:16.075 02:02.186 1) 15:08:15.399 02:06.187
3) 15:12:27.421  02:02.790 6) 15:18:26.367  01:58.160 4) 151419100  02:03.025 2) 15:10:18.380  02:02.981
4) 15:14:33.459  02:06.038 7) 15:20:25.587  01:59.220 5) 15:16:20104  02:01.004 3) 15:12:21.454  02:03.074
1q- . 4) 15:14:24.965 02:03.511
17-BOLT THOMAS 46 - LAMPERTI ELENA 2 i:;ﬁiiig gfgéigg 5; 15:16:28.641  02:03.676
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjrg Oradel giorno  Tempo Giro T o 6) 15:18:33.563  02:04.922
1) 15:08:12.802  02:05.252 1) 15:07:49.736  01:56.113 63 - TUFER NOE 7) 15:20:38.087  02:04.524
2) 15:10:15.738 02:02.936 2) 15:09:44.582 01:54.846 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3 151217458 0201720 3151130043 0154461 1) 150766347  ozoodpl O OVERBEEKE JOEP
4) 15:14:19.962 02:02.504 4) 15:13:35.465 01:56.422 2) 15:09:55.449 01:59.102 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:16:22.394  02:02.432 5) 15:15:31.806  01:56.341 3 151158747  OL'56.208 1) 15:09:26.218  01:58.300
6) 15:18:23.617  02:01.223 6) 15:17:27.401  01:55.595 4) 1511351432  01:57.685 2) 15:11:23.347  01:57.129
7) 15:20:23.855  02:00.238 7) 15:19:25.442  01:58.041 5) 15:1551.483  02:00.051 3) 15:13:20.192  01:56.845
18 - PARISINI METELLO 48 - COLOMBI ANGELO §) 15:17:49.004  0L:57.521 g 12:13:12.222 gigg':ﬁ
Giro Ora del giorno Tempo Giro Gi ; ; 7) 15:19:47.858 01:58.854 o .
iro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:19:15.355 01:57.139
1) 15:08:47.239  02:13.609 1) 15:08:10.787  02:03.032  65- LESZEK MICHAL 7) 15:21:13.489  01:58.134
2) 15:10:56.976  02:09.737 ) 15:10:10.886  02:00.099  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
3) 15:13:06.691  02:09.715 3) 15:12:11.466  02:00.580 1) 15:08:20591  02:02.000 101 - PISU LUCIANO
4) 15:15:15.916 02:09.225 4) 15:14:12.213 02:00.747 2) 15:10:18.498 01:57.907 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:17:25.879  02:09.963 5) 15:16:15175  02:02.962 3) 1512:17.862 0150364 1) 15:08:40.543  02:09.941
6) 15:19:36.842 02:10.963 6) 15:18:16.483 02:01.308 4) 15:14:18.517 02:00.655 2) 15:10:50.123 02:09.580
26 - BRUSCO MATTIA 7) 15:20:18.745  02:02.262 5) 15:16:15.751  01:57.234 j) 121222222 gifii'ijg
Giro Ora del giorno Tempo Giro 52 - GIERKINK TOINE 6) 15:18:13.072 01:57.321 5) A7on 1
- , 7) 15:20:09.588  01:56.516 ) 15:17:24.709  02:11.647
1) 15:08:47.758  02:13.633  Gjro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 15:19:36.310  02:11.601
2) 151103131 02:15.373 1) 15:09:25.833  01:57.846  72- LIPKIN DIMITRI
3) 15:13:15.800 02:12.669 2) 15:11:22.263 01:56.430 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘108 - VOSRYAN
4) 15:15:30.696 02:14.896 3) 15:13:19.533 01:57.270 1) 15:08:39.679 02:10.801 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:17:44.397  02:13.701 4) 151518072  01:58.539 2) 15:10:48.200  02:08.620 1) 15:09:23.859  01:58.652
6) 15:19:55.333 02:10.936 5) 15:17:17.755 01:59.683 3) 15:12:58.889 02:10.590 2) 15:11:23.141 01:59.282
39 - DRIUTTI MAURO 6) 15:19:15.046  01:57.291 4) 15:15:09.923  02:11.034 %) 15:13:21.239  01:58.098
: : . 7) 15:21:12.309  01:57.353 5) 15:17:21.237 0211314 4 151521100 01:59.861
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:17:21.416 02:00.316
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA Gully Racing - E- AMATORI Pareggiamento
Laptimes
6) 15:19:21.006 01:59.590 5) 15:16:08.997 01:59.596 6) 15:19:14.128 02:08.375
6) 15:18:07.223 01:58.226 7) 15:21:22.994 02:08.866
112 - LOMBARDI GIUSEPPE 7) 15:20:05.966  01:58.743
Giro Ora del giorno Tempo Giro 777 - ANNIGONI MASSIMO
1) 15:08:25.288 02:07.488 133 - BARCIKKAMIL Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:10:27.743 02:02.455 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:08:21.176 02:04.056
3) 15:12:30.121 02:02.378 1) 15:08:41.685 02:12.580 2) 15:10:23.286 02:02.110
4) 15:14:33.300 02:03.179 2) 15:10:50.313 02:08.628 3) 15:12:25.804 02:02.518
5) 15:16:35.579 02:02.279 3) 15:12:58.897 02:08.584 4) 15:14:27.664 02:01.860
6) 15:18:36.647 02:01.068 4) 15:15:07.650 02:08.753 5) 15:16:31.416 02:03.752
7) 15:20:37.854 02:01.207 5) 15:17:15.037 02:07.387 6) 15:18:33.991 02:02.575
6) 15:19:21.947 02:06.910 7) 15:20:35.524 02:01.533
113 - SEZER SAHIN
Giro Ora del giorno Tempo Giro 332 - DAMEN BIBI 909 - DUDA JAKUB
1) 15:08:10.902 02:02.914 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:10:11.639 02:00.737 1) 15:09:24.070 01:58.508 1) 15:08:50.785 02:15.191
3) 15:12:11.611 01:59.972 2) 15:11:23.429 01:59.359 2) 15:11:02.765 02:11.980
4) 15:14:09.794 01:58.183 3) 15:13:21.535 01:58.106 3) 15:13:14.776 02:12.011
5) 15:16:08.519 01:58.725 4) 15:15:20.611 01:59.076 4) 15:15:30.734 02:15.958
6) 15:18:06.170 01:57.651 5) 15:17:20.281 01:59.670 5) 15:17:44.764 02:14.030
7) 15:20:03.517 01:57.347 6) 15:19:19.802 01:59.521 6) 15:19:55.941 02:11.177
123 - MERCKELBAGH MILAN 606 - JACHYM PAWEL Giro piu veloce
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 01:52.739 - 39|D§'U7TT' MAURO
1) 15:09:23.494  01:58.481 1) 15:08:21.573  02:02.189 Velocits medin - 197 Kinjh
2) 15:11:21.620 01:58.126 2) 15:10:23.149 02:01.576
3) 15:13:19.785 01:58.165 3) 15:12:21.800 01:58.651 Inizio gara
4) 15:15:18.474 01:58.689 4) 15:14:20.901 01:59.101 28/02/2017915:05:50
5) 15:17:17.915 01:59.441 5) 15:16:20.641 01:59.740 Fine gara
6) 15:19:15.158 01:57.243 6) 15:18:19.225 01:58.584 28/02/2017 15:22:06
7) 15:21:13.663 01:58.505 7) 15:20:18.270 01:59.045
127 - PIENKOWSKI MACIEJ 667 - D'ANTONI BARBARA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:08:20.571 02:04.162 1) 15:08:46.902 02:15.887
2) 15:10:22.270 02:01.699 2) 15:11:05.395 02:18.493
3) 15:12:25.137 02:02.867 3) 15:13:24.293 02:18.898
4) 15:14:26.418 02:01.281 4) 15:15:43.542 02:19.249
5) 15:16:28.940 02:02.522 5) 15:18:02.956 02:19.414
6) 15:18:27.523 01:58.583 6) 15:20:21.909 02:18.953

7) 15:20:26.628 01:59.105

707 - BODUK YILMAZ

128 - GREZEGORZ KOCAK Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:08:29.127 02:09.842

1) 15:08:08.472 02:01.862 2) 15:10:37.671 02:08.544

2) 15:10:09.081 02:00.609 3) 15:12:47.351 02:09.680

3) 15:12:09.557 02:00.476 4) 15:14:56.333 02:08.982

4) 15:14:09.401 01:59.844 5) 15:17:05.753 02:09.420
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Direttore gara
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



